
Nimi Lähiosoite Postitoimipaikka Sähköpostiosoite Puhelin
Honka Pilvi Terveyskatu 11 as 4 44100 Äänekoski  pilvi.honka@aanekoski.fi 044 364 6546
Kivimäki Ville ville.kivimaki@aanekoski.fi
Lax Lauri Naarakoskentie 149 44170 Hietama lauri.lax@aanekoski.fi 040 534 1318
Maukonen Paula  paula.maukonen@aanekoski.fi 040 537 0227
Maukonen Sami  sami.maukonen@aanekoski.fi
Monteiro Flores Ilidio  ilidio.flores@aanekoski.fi
Paananen Mari  mari.paananen@aanekoski.fi 040 768 5405
Turunen Tiia  tiia.turunen@aanekoski.fi 040 595 2651
Virtanen Petra Kinnarintie 206 44170 Hietama  petra.virtanen@aanekoski.fi 040 582 5409
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